15-02-2024 02:58:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que o local de funcionamento atual encontra-se sem
cobertura e os usuários ficam expostos ás diversas condições climáticas.

A solicitação da implantação de cobertura de abrigo de ponto de ônibus, na Rua Tito Teixeira em frente ao nº
1293.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

RUA TITO TEIXEIRA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-268, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 6442/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total